
Smlouva o dílo

č.j. ČAO/361/2018

k provedení díla

Revitalizace wifi sítě

v objektu Českoslovanské akademie obchodní, střední odborné školyl Praha 2, Resslova 5

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku

mezi smluvními stranami:

Ceskoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5

se sídlem: Resslova 5, 120 00 Praha 2

zastoupená: Mgr. Dagmar Blažkovou, ředitelkou

1Č: 61386138

DIČ: CZ61386138

bankovní spojení: PPF Banka Praha

č. účtu:

(dále jen .,objednalel")

GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

se sídlem: Švilálská 885/2a, 190 00, Praha 9

zapsán v OR: C 14907 vedený u Městského soudu v Praze

zastoupená: Ing. Milanem Korenčíkem, jednatelem společnosti

IČ: 48034711

DIČ: CZ 48034711

bankovní č.spojení: Unicreditbank

účtu:

(dále jen „zhotovitel")

I.

Identifikační údaje o díle

Název díla: Revitalizace wifi sítě sítě

Místo provedení díla: Resslova 5, Praha 2, dle bližší specrñkace objednalelem v místě

Zadavatel a investor: Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5



II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy JC závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo „Revitalizace wifi sítě v objektu

Českoslovanské akademie obchodní, střední odborné ško ly~ Praha 2, Resslova 5" a to v rozsahu zadávací

dokumentace pro výběr zhotovitele a v rozsahu cenové kalkulace zhotovitele ze dne 26. 6. 2018 - přllnha ě. 1 této

smlouvy' za podmínek dohodnutých touto smlouvou.

2. Zhotovitel zhotoví dílo svým Jménem a na vlastní odpovědnost Provedením části díla může zhotovitel pověřil

třetí osobu, za výsledek těchto činností však odpovídá objednalclv stejně, jako by je p. umu sám.

3. Speciñkace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 této smlouvy - cenová kalkulace, která je nedílnou součástí

této smlouvy.

a) V ceně díla musí být zahmuiy veškeré související ostatní náklady spojené se zhotovením díla, i ty které

nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových

položek.

b) Rozsah prováděnéhu díla zapracovaný do výkazu výměr byl odsouhlasen objednaitltmr

4. Objednalcl se zavazuje dílo prime vad a nedodělků převzít a Laplłllll zhotoviteli cenu za jeho pruvtdtní za

podmínek uvodonýcll v této smlouvě.

5. Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací, právními a lechníckýmí požadavky plalnýml v době

podpisu smlouvy.

6. Zhotovitel se touto sulouvou dále zavazuje:

a) preve'sl na objednavalele vlastnické právo ke zboží, které .ie součástí díla,

b) předal objednateli dokumenty a podklady nutné k užívání díla,

c) nejpozději desálý pracovní den ode dne dokončení montáže zaškolit pracovníky objednatele v užívání

zboží.

III.

Doba plnění

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednatelí do termínu stanoveného v odstavci 3 tohoto článku smlouvy, přičemž

převzít místo realizace díla a „nám jeho realizaci .ie zhotovitel povinen do 5 dnů od podpisu smlouvy. nejpozdějl

do 16. 7. 2018. O předání místa realizace díla zhotoviteli bude proveden zápls podepsaný zástupci smluvních

stran.

2. Realizace díla je závislá na provozních podmínkách objednatele a může být po vzájemné dohodě mezi oběma

smluvními stranami přerušena na dobu nezbytně nutnou (oběma stranami podepsaný zápis je považován za

uzavření vzájemné duhody). Realizace díla může být po vzájemné dohodě obou smluvních stran prodloužena o

dobu nezbytně nutnou, jestliže některé práce při realizace díla zásadně narnšnp' činnost objednatele a zhotovitel

bude tyto práce pro» noeu v době, kdy nebudou mít vliv na činnost ohjednalele (oběma stranami podepsaný zápis je

považuván za uzavření vzájemné duhudy).

3. Předpokládaný termín zahájení realizace díla nejpozdějx do 16. 7. 2018

Dohodnutý termín pro dokončení realizace Dhjednatel stanovuje - nejpozději do 31. 8. 2018.



IV.

Cena díla a platební podminky

1. Celková cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě

rozhodnutí objednnlele o Výběru nejvhodnější nabidky na dílo jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena bez DPH celkem 320 580,00 Kč

DPH 21 % 67 321,80 Kč

Celková cena včetně DPH 387 902,00 Kč

Sazba DPH předmětu plnění je 21 %

2. Smluvní strany se dohodly, že provedené práce budou fakturovány celkovou fakturou po ukončení díla. Při

zjištěných vadách a nedodělcích zhotovitel tyto vady a nedodělky odstraní do 10 dnů. Konečná faktura bude

uhrazena objednatelem v plné výši po předání díla a po odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v protokolu o

předání a převzetí díla. Konečná faktura bude objednoíelem vystavena do 7 kalendářních dnů od pndplsu

„Protokolu o odstranění vad a nedodělků" zástupci smluvních stran.

3. Konečná faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení na adresu ubjclln'dlclc. Doložena bude zjíšl'ovacím

prulukulcm a suupiocm provedených praci. odouuhlaocných technickým dozorem, popř. Protokolem o předání a

převzetí díla.

4. Lhůta splatnosti konečné faklury je 14 dnů od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpísu plalby

z účtu objednalclc. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu

ve smyslu § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přnlnne hodnoíy", ve znění pozdějších přadploůl Dnem

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí a přtdl'ml díla, tj. datum podpisu zjlšťovacl'ho protokolu popř.

"Protokolu o předání a převzetí' díla".

5. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, i:

objednalel oprávněn vrátit li ve lhůtě splaln0>lí zhotoviteli k doplnění. V takovém případě nová 14denní lhůta

snlamosll začne plynout doručením nově vystavené faklury,

6. Veškeré dodatečné práce nezbyíne pro dokončení díla musí býl písemně dohodnuty osobami oprávněným jednal

ve věcech této smlmlvy a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Ceny dodníečnýoh prací nezbytných pro dokončení díla (dále jen „dodatečné práce") budou tvořeny takto:

a) Dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci základní ceny díla

budou oceněny jednoíkovýmí cenami kalkulace základní ceny díla.

b) U dudalečnýcll prací neobsaženýcll v kalkulaci základní ceny díla bude provedena kalkulace ceny

dodaíeoííýoh prací dle cen obvyklých.

c) Práce, které nejsou předmětem této smlouvy. provedené zhotovitelem bez písemne'ho souhlasu

objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla

odstranit vyjma případů. kdy objednatel provedeni takových dodatečných stavebních prací následně

písemně schválí.

7. Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: Českoslovanská akademie obchodní, Resslova 5, 120 00

Praha 2.



8. Zhotovitel zůstává vlastníkem zboží, jakož i jínýeh věcí použííýoh při zhotovení díla, až do uplueho zaplacení ceny

díla.

V.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odborný subjekt provádějící inženýrskou činnost.

2. Objednatel předá zhotoviteli protokolámě místo realizace díla včetně určení přípojných míst pro odběr elektrické

energie a vodyí

3. Objednatel do doby předání místa realizace díla předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal, a které jsou

nezbytné k realizaci předmětu smlouvy.

4. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou součinnost při rczlimci

díla jak jsou tyto dány plotnýnu přavnímí předpisy a touto smlouvou.

5. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu

dle článku IV. této smlouvy.

6. Objednníel nepřlpoušlí změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr zhotovitele.

VI.

Práva a povinnosti zhotovitele

7. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy kompletne. kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita prováděných prací

bude odpovídal systemu jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré mattrlály a dodávky ke zhotovení díla zajistí

zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.

8. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednánímí této smlouvy, výchozímí podklady objednatele (zeiména

vymezení předmětu díla v zadávacích podmínkách), jeho pokyny, zápísy a dohodami na úrovni statutárních

orgánů,

9. Zhotovitel bude řádně udržovat jím používané prostory a přístupove cesty k místu realizace díla, prostor realizace

díla a Jcho okolí; neprodleně odstraní veškerá jím způsobená znečištění a poškození mimo místo realizace díla.

Zhotovitel vyklidí do 3 kalendářních dnů od předání a převzetí díla jim užívané prostory, nebude-li při přejímce

domluveno punk. Po tomto lerínínuje zhotovitel oprávněn ponechat na místě realizace díla pouze zařízení a

materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

10. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady své činnosti na vnitřní prostory budovy i na

okolní zástavbu.

11. Zhotovitel zajístí na své náklady veškeré nezbytné provozní i komplexní' zkousky

12. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá dílo ve své péči až do předání díla bez vad a nedodělků.

13. Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací přítomnost odpovedne osoby řídící pmhbeh prací.

14. Zhotovitel zajístí účast svých zmocněných záslupců na pravídeíných kontrolních dnech, jejichž termíny budou

dohoduuíy teohníokyín dozorem investora.



9. Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude mít veškerá oprávnění

nezbytná k realizaci díla.

VII.

Řízení realizace díla, technický dozor

1. Osoba pověřená zhotovitelem zabezpečuje zejména tyto činnosti:

a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele ajeho subdodavatelů

b) přípí-avuje podklady pro faklury za provedeno práce, včetně příslušných dokladů

c) provádí předávání jednotlivých prací, projektů a díla objednatelí

d) projednává a odsouhlasuje změny projekíu. materiálů a dodávek

e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen renhzovauých prací a dodávek materiálu

2. Zhotovitel je povíuen ode dne zahájení realizace díla vést deník, do kterého se zapisují vsechny skutečnosti

rozhodné pro p lnení smlouvy. zejmena údaje o časovém postupu prací a překážkách. které brání plynulému

postupu. Objednatel je povinen sledovat obsah zapísíí v deníku a k záplsům připojovat svá stanoviska. Dodatečné

práce mohou být realizovány po doručení písemneho souhlasu objednatele s jejich provedením.

3. Mimo pověřcné osoby zhotovitele může prováděl pulřcbné záznamy v deníku odpovědný zástupce ubjednalele. Je

zakázáno zápisy v deníku přepisoval. škrtat a nelze též z něj vytrhavai originály jednotlivych stránek. Vedení

deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v Protokolu o předání a převzetí' díla.

Jestliže pověřená osoba zhotovitele nesouhlasí s provedeny'm záznamem objednatele nebo pmj eklanla, je povinen

do 3 pracovních dnů přlpojil k záznamu svoje vyjádření, jiuak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

4. Nesouhlasí-li odpovědný Zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedla pověřená osoba zhotovitele,

zapíse svůj nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jínak se má za to, že s obsahem

záznamu souhlasí.

5. vykon technického dozoru zajišťuje pro objednatele pan Lukáš Král.

6. Technický dozor objednatele zejména:

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny dle smlouvy o dílo a v souladu s časovým harmonogramem,

podle technických norem a jiných přcdphůt

b) Přebírá dodávky dílčích prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací a

zjišťovací protokoly.

c) Je zmocněn projednávat drobné změny zadávací dokumentace, materiálu a vícepráce, které musí následně

písemně předložit k odsouhlasení objednatelí.

d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není

dosažitelný a jcřll ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn

zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje deník. Organizuje kontrolní dny, zajišťuje zápis z

kontrolního dne, který je nadřazen zápísůrn v deníku (pokud jsou s ním v rozporu).

7. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaneho díla.

8. Zápis zapsaný v deníku, podepsaný pověřenou osobou zhotovitele a technickým dozorem, je důkazem o zapsané

skutečnosti aje podkladem pro případne smluvní úpravy

9. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zj istenych při přejímacím řízení díla ohjednateli

orígmál deníku k archivaci.

s



VIII.

Předání a převzclí díla

1. Řádně provedené dílo se předává a přejímá dle rozsahu zadávací dokumentace. Veškerá předání a převzetí budou

prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen zajistil předložení veškerých atestů, zpráv a prolokolů o zkouškách stanovených platnými

předpisy.

3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele prokazatelně alespon 5 pracovních dnů před zahájením

předávacího řízení a to způoubcm uvedeným v čl. XIV. této smlouvy.

4. O předání a převzetí díla vyhotoví smluvní strany "Protokol o předání a převzetí", který bude obsahovat vedle

základních technických ddajů zejmena zhodnocení kvality provedených prdel! soupis případných vad a nedodělků,

bude-li s nimi dílo převzato, a dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků.

5. Dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.

6. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich

zdůvodnění včetně návrhu na další postup.

IX.

Odpovědnost za vady. záruka za řádné plnění

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo jc zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo

mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy. technickými normami, případně

vlastnosti obvyklé.

2. Záruční doba Je 24 měsíců nebo delší dle spccilikaec výrobcem ode dne předání celého díla. Dílem se rozumí

veškeré provedené práce a dodávky bez ohledu na záruční doby poskytované jejich výrobci či subdodavateli.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání ze strany

objednatele a zásahem třetích osob.

4. Reklamace vad Ic uplatněna včas, pokud objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynutí záruční doby, a to

způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy.

5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle této smlouvy zhotovitel neodpovídá jen v případě, že prokáže, že

škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovednost.

6. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a práce

provedené do doby ukončení prací.

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, jc objednatel povinen bezodkladně po jejich zjištění,

písemnou formou a způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy existenci těchto vad zhotoviteli oznámit,

přičemž zhotovitel je povinen písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit a to ve lhůtě do

30 dnů od uplatnění' písemná výzvy - reklamace objednatelem.



X.

Smluvní pokuta a náhrada škody

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč z ceny

díla za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude-Ii s nimi dílo či jeho část předáno a

převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a za každou vadu a nedodělek.

3. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace způsobem

uvedeným v čl. XIV. této smlouvy, nebo v jiném dohodnutém termínu, jc zhotovitel objednateli povíuen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s

odstraněním reklamovaných vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo

pověřit odstraněním vady třetí osobu na náklady zhotovitele a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po

opětovné písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad.

4. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti 7hnt0vitcl e, je

objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou výzvou. Pokud zhotovitel

nesjedná nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této výzvy, jc povinen objednateli zaplatit smluvní

pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí

doručení písemné výzvy kjeho odstranění dle čl. XIV.

5. Smluvní pokuty sjednané dle čl. X. této smlouvy jsou splatné do 15 kalendářních dnů od okamžiku každého

jednolllvého poruseni ustanovení spectñkovaného v čl. X. této smlouvy a to na účet objednatele.

6. Smluvními poktttatnt sjeduauýuu dle čl. X. této smlouvy není dotčen nárok na nárok objednatele na náhradu škudy

v plne výši.

XI.

Okolnosti vylučující odpovědnost

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak

stalo v důsledku okolností vylučujících odpovědnost.

2. Za okolnosti vylučující odpovednost se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v

důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy, a mají

bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události,

případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.

3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost dle čl. XI. odst. 2 smlouvy, prodlužuje se doba plnění o dobu, po

kterou budou okolnosti vylučující odpovědnost působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem ke

smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Práce zhotovitele, které vykazují jiz v průběhu provádění nedostatky nebojsou prováděny v rozporu s touto

smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným pluěuim, Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s

objednatelem. takto zjištěné lledoslalky neodstraní, může objeditalel od smlouvy

7



odstoupit Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průka7nč vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistív že dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním

prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na místě realizace dila uejsoo potřebné

kapacity strojů, materiálů či pracovníků, či došlo ze strany zhotovitele k porušení ustanovení čl. VII. této

smlouvy, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky

ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má právo od smlouvy 0d~l0l|pí| i v případě,

že k porušení ustanovení čl. VII. této smlouvy zhotovitelem došlo opakovaně. Škodu, která objednateli z těchto

důvodů vznikne, jc zhotovitel povinen uhradit.

3. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XII odst. 1. a odst. 2. je objednatel oprávněn od smlouvy

odstoupit, toto odstoupení vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovení čl. XIV.

této smlouvy.

4. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou včl. VIII. odst. 2., vyzve objednatel zhotovitele ke splnění této

povinnosti písemně v souladu s ustanovením čl. XIV. této smlouvy, pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní

nejdéle do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, toto

odstoupení vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovení čl. XIV. této smlouvy.

5. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak pět měsíců, může od

smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak

6. Každá ze smluvních stran jc oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) vůči majetku druhé smluvní strany probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku

nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení

b) na maj etek druhé smluvní strany byl prohl ášcn konkurs nebo povoleno vyrovnání,

c) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany,

d) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,

e) nastane okolnost vylučující odpovědnost uvedená v čl. XI. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které

nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních

stran plnit své závazky ze smlouvy

7. Vznik některé ze skutečností uvedených v čl. XII. odst. 6. je každá smluvní strana povinna oznámit bez

zbytečného odkladu druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující,

jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od

smlouvy

8. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v čl. XII. odst. 1. a 2. nebo od smlouvy odstoupí

některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v čl. XII. odst. 6., smluvní strany sepíší protokol o stavu

provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných

prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud

provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat

příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke

stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku jc příslušný

objednatel

9. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle čl. XII. odst. 1., 2. a 4. se

vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede oblcduatel.



10. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní

strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy. Odstoupením od smlouvy

nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

11. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol

o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních

stran.

12. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemne'ni vyrovnání těchto nároků,

je ohjednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

XIII.

Ostatní ujednání

1. Pro případ odpovědnosti za škodu na díle dle čl. XIII. odst. 2 je zhotovitel povinen mít uzavřenou pojistnou

smlouvu a to po celou dobu zhotovování díla až do okamžiku předání a převzetí celého díla objednatelem, Výše

pojistné částky musí být v minimální výši ceny díla dle čl. IV. odst. 1.

2. Pojištění bude sjednáno pro případ škody vzniklé na pojištěných věcech jejích ztrátou, zničením nebo poškozením

a škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s činností nebo vztahem pujlšlěnéhus vyplývajícírn ze stavebně

montážních rizik budovaného díla, pokud pojlšlěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z

doby trvání pojištění Fotokopte pojistné smlouvy se stává, po uzavření pojistné smlouvys nedílnou přílohou této

smlouvy a zhotovitel je povinen ji objednatelí předat nejpozději v den převzetí staveniště dle čl. III.

3. Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelske činnosti je zhotovitel povinen mít uzavřenou pojistnou

smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného,

vyplývajícim ze stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně skody následné, pokud zhotovitel za škodu

odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen mít uzavřenou po celou dobu

zhotovování díla. Výše pojistné částky musí být v minimální výši 0,5 mil. Kč. Na žádost objednatele jc zhotovitel

povinen objednateli tuto skutečnost prokázat předložením příslušne pojistně smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a

zdraví pracovníků na místě realizace díla. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na

majetku třetích osob.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a závazky z této

smlouvy třetí osobě, bez výslovneho písemue'ho souhlasu druhé smluvní strany.

6. Zhotovitel je povinen vést účtování o díle samostatně, odděleně od ostatních jím realizovaných akcí a je povinen

umožnit na základě žádosti objednatele provedení auditu realizace tohoto díla.

7. Objednatel je oprávněn u zhotovitele provést audit realizace díla, zda bylo provedeno dle předložené nabídky a

této smlouvy a to buď svými pracovníky, nebo prostřednictvím jím pověřené třetí osoby. Objednatel je povinen o

veškerých informacích, které se v souvislosti s tímto auditem dozví, zachovávat mlčenlivost, vyjma těch zjištění,

kdy ze strany zhotovitele dojde k porušení závazků a povinností, k nimž se zhotovitel zavázal ve své nabídce a této

smlouvě.

8. Objednatel je povinen zaslat vyrozumění o provedení auditu zhotoviteli nejpozději 10 dnů před zahájením auditu a

to v souladu s čl. XIV této smlouvy.

9



9. Objednatel se zavaz uje poskytnout zhotoviteli zprávu auditu k vyj ádřcní a to ncjpozdéjl do 10 dnů ode dne

obdržení auditorské zprávy. Předání auditorské zprávy zhotoviteli k vyjádření bude provedeno oproti podpisu

zástupce zhotovitele ve věcech smluvních.

10. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprávě auditora nejpozdeji do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

Vyjádření ke zprávě auditora bude zhotovitelem předáno oproti podpisu zástupce objednatele ve věcech

smluvních. V případě. že se zhotovitel v daném termínu ke zprávě auditora nevyjádří, má se za to, že se zprávou

ve všech bodech souhlasí.

11. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Mgr. Dagmar Blažková

- ve věcech technických Lukáš Král.

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy tl č za zhotovitele oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Milan Koreněík

- ve věcech technických: Ing. Jiří Jirák

XIV.

Ustanovení o doručování

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této

smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojdc ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento

účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným v tomto článku

smlouvy.

2. Nebyl-li obj edrttttel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím poštovního

doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se

poslední den této lhůty za den doručení.

XV.

Závěrečná ustanovení

3. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České republiky.

4. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.

5. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně

vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení

díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž

nezanikají práva na již vzniklé (splatné) pokuty podle této smlouvy.

6. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost

smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu

s českým právním řádem (dále jcu "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako

takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude

v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového

ustanovení, jcž. by nahradilo kolizní ustanovení.

7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva

zhotovitel.

10



6. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran.

7. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámilyv s jejím obsahem

souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodnych podmínek. Na důkaz připojují své

podpisy.

8. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy / dohody / dodatku v registru zákona dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí' Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola,

Resslova 5, Praha 2.

Přílohy:

č. 1. kalkulace ceny

č. 2. fotokopie pojistné smlouvy zhotovitele pro případ pojistné zodpovědnosti na díle

V Praze dne: 2. 7. 2018 V Praze dne: L

9 n t
<

D il

objednalel

Mgr. Dagmar Blažková Ing. Milan Korenčík

ředitelka jednatel spolecnosti

11



Příloha Č. 1 - Kalkulace ceny

Cenová kalkulace

Revitalizace wifi sítě

Ceskoslovanská akademie obchodní,

Místo plnění: ................................... ...... , „ „ ,

střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5

Adresa: Resslova 1940/5, Praha 2

Datum: 26.6.2018

Technícké požadavky na přístupové body - celkem 25 ks:

(25 ks přístupových bodu s rychlosti až 400 Mb/s ju nm a1300 Mb/s (5 GHz) s technologii 2x2:2/3x3:3 MU MIMO

■ Podpora l IEEE 802.11a/b/g/n/ac

■ Duální rádio (2.4 GHz and 5 GHz): Současný přenos v obou pásmech

■ 1x PoE 10/100/100 RJ45 port

■ Napájení pomoci PoE (802.3af) nebo PoE+ (802.3at)

■ Centrální řízení přes virtuální kontrolér

e Možnost autonomního režimu

■Clustering

■ Současný provoz více SSID, včetně bdllšonl iunntízitní a QoS politiky

Popis MJ ena jeduottova
Cena celkem

Množství

celkem

HP Aruba IAP-305 ks 25,0 7 700,0 192500,0

DnakAP l vs l 25h l 2m l lonoh
Switch HP 2530-24G -PoE ks 3,0 15900,0 47 700,0

Patch kabely 15m ks 25,0 110,0 2750,0

Patch kabely2m ks 30,0 21,0 630,0

Instalační materiál (lišty, rack šrouby, tmely, vyvažovači pásky, hmoždinky, šrouby)
l ks l LD l sonon l solloh

Modelování pokryti budovy vprogramu AirMagnet 6000,0 6000,0

Proměření pokrytí budovy signálem 8000,0 8000,0

lnslalzmAPaswllLVlu l l l zonllob l zoom

Konfigurace AP a twlvctto 31 om 31 om

l_lý

NABIDKOVA cena CELKEM toez DPH] l l l l 3le sooo

optima l na l 21h l l mala
NABIDKOVA CENA CELKEM (včetně DPH) 387 901,8

Podmínky cenově kalkulace

1) Cenová kalkulace je vypracována pro 25 ks zařízení HP opens, jejichž součástí je virtuální kontrolér.

2) Pro připojeni AP bude využita stávající strukturovaná kabeláž. lzkunienlAP bude ve stávajícím rack rozvaděči, kde se předpokládá také umístění switchů.

Nabízené switche malí primárně L2 funkce.

3) Pro iířely studentské wifi sítě, bude z routru poskytnut samostatný segment sítě s oddělenou IP adresací.

4) Před zahájením instalace bude provedena modelace pokryti v programu AirMagnet.

5) Po ukončení instalace bude provedeno finální měření pokrytí v programu AirMagnet

VPlaZE dne 26.6.2018



Příloha č. 2 - fotokopie pojistné smlouvy zhotovitele pro případ pojistné zodpovědnosti na díle

13



v

Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje Ing. Serhii Kravchenko

(dále jen „pojišťovna")

a

Gesto Computers spol. s r.o.

Praha 9, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00

IČ 480 34 711,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14907,

kterou zastupuje Ing. Milan Korenčík, jednatel

(dále jen „pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu

č. 899-17575-19

o pojištění odpovědnosti za škodu



;ís!o pojistné smlouvy: 899-17575-19

Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Úvodní ustanovení

1.1. pojisteni sj ednane' touto smlouvou se řídí těmito pojistnými podmínkami. které jsou nedílnou součástí této

smlouvy a tvoří joji přílohy:

Pojistné podmínky - plný název
l-ojistuc' podmínky -

zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 VPPOS

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu
DPPP

DPPP 2005

Pojislník tímto prohlašuje že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je

přijíiuá.

1.2 Pojíštěnýmí z této smlouvyjsou:

Gesto Computers spol. s r.o., Praha 9, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00, ČR, IČ 480 34 7l l , zapsaná

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14907;

Gesto Computers Slovakia, s r.o., Partizanska SSLPSČ 976 69, Pohořelá, SR, IČ 36 621 226, zapsaná

v obchodním rejstříku u okresního soudu v Banské Bystřice, oddíl Sro, vložka 8697/S.

2. Pojištěný předmět činnosti

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v

souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisech z obchodního rejstříku :

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14907 je přiložen k této

smlouvě a je Jeli nedílnou součástí.

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného okresním soudem v Banské Byslřice. oddíl Sro, vložka 8697/S tl č

přiložen k této smlouvě ajcjcjí nedílnou součástí.

3. Rozsah pojištění / pojištěné ucbczpcěí

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpeěí uvedená v článku 2 DPPP (pojištění v základním rozsahu)

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění 5 000 000,- Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1 000,- Kč

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

______________________________________________________________________________________________________________________ •-rf _*•_

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Serhii Kravchenko tel. 224 555 920 r.Sntř&E^^^
rana

2 z 5

Srr?



1

Jíslo pojistné smlouvy: 899-17575-19

3.3.1. Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěnvm, jcž mají být předmětem jeho

závazku

Odchylně od čl. 3 bodu 1 písm. b) DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech

převzatých pojíštěným. jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešovánim

věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaneho pro poj i stení v základním rozsahu,

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 100 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluuěastí ve výši 1 000,- Kč

3.1.2.. Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu

nebo nemoci z povolání

odchylně od VPPOS a DPPP se ujeduává. že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní

pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného proti právního jednání

pojištěneho. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke

kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu. že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla

zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění. Pojištění v

rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši: 500 000,- Kč

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává s územním rozsahem: Evropa

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se spoluucastí ve výši: 1 000,- Kč

3.1.3. Doložka V95 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Odchylně od ustanovení čl. 6 bodu 1 písm. b) VPPOS se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu

způsobenou provozem vozidla.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakem vznikl nárok na plnění z

povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje na

odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaneho pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 100 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahemEvropa Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se

spoluúčastí ve výši 1 000,- Kč

3.2. 0dchylně od článku 10 bodu 1 VPPOS se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob

nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistneho plnění sjednaneho v pojistné smlouvě pro pojistné

nebezpeěí kterého se zachraňovací naklady týkají.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

4.1. Podkladem pro výpočet jtoj'ts-tneho pro pojištěni v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěnhých,

které jsou předmětem daně z příjmu.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

---------------------------------------- ----------------------- ---------------------------------------- ------

---------------------------------------- ---------------------

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Serhii Kravchenko tel. 224 555 920



4Ííslo pojistné smlouvy: 899-17575-19

položka č. jpojistná
nebezpečí pojistné v Kč *

1 jPojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 35 919

V73 Věci převzaté 1 1512 lDolnžkn

3
Doložka V79 Pojištěni náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní

4 594

pojistovnou následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání

V95 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
245

4 !Dallnžka
*jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 41 909Kč.

5. Pojistná doba a doba trvání pojistné smlouvy

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 25.8.2012.

Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistne smlouvě a o změně souvisejících zákonů, v platném znění, se

ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištěni nezaniká a prodlužuje se za stejných

podmínek na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účastníku smlouvy nejméně

šest tyduů před uplynutím pojistneho roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zajem. Datum obnovy je stano-

ven na 25.8. každého roku. Pro účely tohoto pojištění jc posledním dnem pojistného roku den v roce, který

předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistněho

roku.

6. Pojistné celkem a jeho splatnost

6.1. Přehled pojistného k datu &DD.MM.RRRR& za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč/

1 Pojištění odpovědnosti za škodu 41 909

Celkem v Kč 41 909

Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 41 909

6.2. Ujednáva se, že pojistně bude hrazeno do 25.9 jednoho a každého pojistněho roku , na účet pojistovny č. 19-

2766110237/0100 u Komerční banky v Praze 2, variabilní symbol 8991757519, konstantní symbol 3558.

6.3. 0dchylne od čl. 13 VPPOS se ujednává. že v případě zániku pejištění z důvodu nezaplacení pojistneho náleží

pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. ujednáva se, že tato pojistná smlouvaje zároveň pojistkou.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.3. Článek 14 VPPOS Řešení sporů se ruší a nahrazuje novým zněním:

Řešení sporů

Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti sní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně

příslušnými soudy.

7.4.. Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé a

zavazuje se oznámit pojišt'nvně bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Serhii Kravchenko tel. 224 555 920 UESECÁ PO«j5ŠX^^sfranaífe? 5 -------------------------- -----------------------------------

217



Číslo pojistné smlouvy: 899-17575-19

Tato smlouva obsahuje celkem 5 listů a 4 přílohy ( VPPOS 2005, DPPP 2005, 2x výpisy z OR) aje vyhotovena ve 2

stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna.

V íy^eftdrle ? i .

V Praze dne 22.8.2012

Ing.

Ing.^erhii Kravchenko

jednatel

upísovatel

Pojistná smlouvaje ve správě: Ing. Serhii Kravchenko tel. 224 555 920 strana 5 z 5



ČESKÁ

POjIŠTOVNA

Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 452 72 956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje Ing. Alexandra Patrná, vedoucí upisovatelka útvaru undcrwrltíngu

(dále jen „pojišťovna")

a

Gesto Computers spol. s r.o.

Praha 9 - Vysočany, špítálská 885/2a, PSČ 190 00

IČ 480 34 711,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14907,

kterou zastupuje Ing. Milan Knrcnčlk. jednatel

(dále jen ..pojistnikllj

uzavřeli dodatek č. 2 k pojistné smlouvě

č. 899-17575-19

o pojištění odpovědnosti za škodu



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č.: 899-17575-19

r

1. Úvodní ustanovení

1.1. S účinností od 25.08.2012 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dálc jen „pojišťovna") a Gesto Computers spol. sr.o. (dále

jen „pojislník"} pojistnou smlouvu č. 899-17575-19 o pojisteni odpovědnosti za škodu (dátejen „p<›.i íslná smlouva").

1.2. Pojišťovna a pttjtstník prohlašují. že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy způsobem

uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. Změna pojistné smlouvy

2.1. Na základě oznámení klienta a doloženého výpisu z obchodního rejstříku dochází s účinností od 13.01.2014 ke

změně sídla pojistníka:

Původní sídlo: Praha 9, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00

Nové sídlo: Praha 9 - Vysočanyv Špítálska' 885/2a, PSČ 190 00

2.2. Ostatní ujednání pojístnc' smlouvy zůstávají nedotčena.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek č. 2 pojistne smlouvy je platný dnem jeho podpisu všemi ucastníky pojistne smlouvy a zařazuje se do

pojistuě smlouvy s účinností od 13.01.2014, bez upravy pojistneho

3.2. Tento dodatek č. 2 obsahuje celkem 2 listy, je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-17575-19 aje vyhotovert ve

2 stejnopisech. z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojistovna.

údłl/ ,4:
/ /LL

V dne V Praze dne 13.01.2014

Ingj Milí nčt'
Ing.

iednatel vedoucí upisovatelka útvaru underwritingu

í

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radka Trojáukovů. tel. 224 557 878 strana 2 z 2

w


